
UCHWALA NR.̂ f.̂ .f.... .

ZARZ^DU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

if?. 2015 roku

w sprawie zatwierdzenia wzorow miesi^cznych sprawozdah finansowych jednostek

ochrony zdrowia, dla ktorych podmiotem tworzeicym jest Samorz^d Wojewodztwa

Lubuskiego

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewodztwa

(Dz. U, z2013 r., poz. 596 z pozn. zm.), art. 121 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o dzialalnosci

leczniczej (Dz. U. z 2013 r., poz. 217 z pozn. zm.), uchwala sie., co nast^puje:

§ 1. Zatwierdza si§ jednolite wzory miesî cznych sprawozdah finansowych jednostek ochrony

zdrowia dla ktorych organem prowadzacym jest Samorzad Wojewodztwa Lubskiego.

§ 2. Wzory miesi§cznych sprawozdah, o ktorych mowa w § 1 stanowia^zalacznik nr 1, 2 i 3 do

niniejszej uchwaty.

§ 3. Przedmiotowe sprawozdania miesi^czne podlegle jednostki ochrony zdrowia zobowiazane

sq_ przedkladac do 25-tego dnia miesiaca nast^pujacego po okresie sprawozdawczym.

§ 4. Podlegle jednostki zobowiazane sa, dolaczac do przedmiotowego sprawozdania cz§sc

opisowa^ w zakresie niewykonania badz przekroczenia planu przychodow i kosztow proporcjonalnych

za bieza^cy okres sprawozdawczy oraz zdarzeh majacych istotny wpfyw na gospodark? finansowaj

majaftowa_oraz wynik finansowy zakladu.

§ 5. Traci moc uchwala Nr 104/1219/12 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 17 kwietnia

2012 r. oraz uchwala Nr 153/1830/12 Zarza_du Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 10 grudnia 2012 roku.

§ 6. Wykonanie uchwaly powierza si§ Marszalkowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 7. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podje.cia.
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Zatacznik nr 1
do Uchwaty nr
Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego
zdnia .,

Informacja o przychodach ikosztach
za okres

(w tys. zf)

1

A1

A1.1

A1.1.1

A1.1.2

A1.1.3

A1.1.4

A1.2

A1.2.1

A1.2.2

A12.3

A2

A3

A4

1111

B1

B1.1

B1.2

B1.3

B1.4

B2

B2.1

B2.2

B2.3

B2.4

B2.5

B2.5.1

B2.52

B2.5.3

B2.5.4

B2.6

B2.7

B2.8

B3

B3.1

B3.2

B3.3

B3.4
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2

przychody ze sprzedazy produktow, z tego:

uslugi dzialalnosci medycznej, w tym:

NFZ

osoby fizyczne

pracodawcy

pozostale

uslugi niemedyczne, w tym:

wynajem pomieszczeh

czynsze za mieszkania i hotele

pozostafe

przychody ze sprzedazy towarow i m ate ri alow

inne przychody

zmiana stanu produktow

lilî f̂iill̂ Hiî BlM B̂liMiBBBIIl:
zuzycie materialow i energii, w tym:

leki (w tym krew i preparaty krwiopochodne)

materiaty opatrunkowe i sprzej jednorazowego uzytku

energia (cieplna, elektryczna, gaz)

pozostafe

uslugi obce.w tym:

transportowe

remontowo-konserwacyjne

wyzywienie chorych

pocztowo - telekomunikacyjne

medyczne obce, w tym:

kontrakty i konsultacje lekarskie

kontrakty piel^gniarskie

pozostale kontrakty

pozostate

czynsze oraz ustugi zwia_zane z najmem i dzierzawq

nieruchomosci oraz zarzadzaniem nieruchomosciami

ustugi utrzymania czystosci

pozostate

podatki i oplaty, w tym:

podatek od nieruchomosci

optaty dzierzawne

wptaty na PFRON

pozostate
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B4

B4.1.1

B4.1.2

B4.1.2.1

B4.1.2.2

B4.1.2.3

B4.13

B5

B5.1

B5.2

B5.3

B5.4

B5.5

B6

B7

B7.1

B7.2

B7.3

B8
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D1

D2

D3

D4

D5
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E1

E2

E3

E4

E5

H1

H2

H3

H4
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13
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wynagrodzenia, w tym:

administracja

personal medyczny, w tym:

lekarze

piel^gniarki

pozostale

pozostate wynagrodzenia

ubezpieczenie spoleczne i inne swiadczenia, w tym:

sktadki na Fundusz Ubezpieczeii Spotecznych i Fundusz

Pracv
skladki na Fundusz Gwarantowanych Swiadczeh
Pracowniczvch
odpis na ZFSS

koszty kursow, szkoleti

pozostate

amortyzacja srodkow trwatych oraz wartosci
niematerialnych i prawnych

pozostale koszty rodzajowe, w tym:

ubezpieczenia OC i majatoowe

koszty podrozy sluzbowych

pozostate

wartosc sprzedanych tow a row i materialow

lî ^^^ f̂iî ^^^ l̂̂ ffil̂ ^^ îl
darowizny i zapisy otrzymane

dotacje otrzymane

uzyskane kary, grzywny, odszkodowania

swiadczenia ponadlimitowe uznane przez NFZ

pozostate

darowizny i zapisy przekazane

zaptacone kary, grzywny, odszkodowania

koszty post^powania sadowego i egzekucyjnego

odpis aktualizacyjny z naleznosci z NFZ, za swiadczenia
ponad limit
pozostate
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iH^^oh^^^^^^^ l̂̂ ^^ggp^^gg^odsetki uzyskane z lokat

odsetki od naleznosci od odbiorcow

przychody z udziatow i akcji, dywidendy

pozostaie

odsetki od zacia^gnietych pozyczek

odsetki od kredytow

odsetki od zobowiqzah wobec dostawcow

pozostale
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L1 zyski nadzwyczajne

L2 straty nadzwyczajne

Dotacje z budzetu patistwa lub budzetowjednostek samorzadu

fery tori aln ego

Srodki na wydatki maja_tkowe

Stan naleznosci na poczatek roku

Stan naleznosci na koniec roku

Stan zobowiazah na poczatek roku

Stan zobowiazah na koniec roku

Stan srodkow pienie.znych na poczatek roku

Stan srodkow pienieznych na koniec roku



Informacja o stanie naleznosci \

za okres

Zalacznik nr 2
do Uchwaly nr

Zarzadu Wojeyvodztwa Lubuskiego

zdnia ?. *&£.t&° ^5.<!-~
V

(w tys. zl)

sit
1

A1

A1.1

A1.1.1

A1.2

A1.2.1

A1.3

A1.3.1

A1.4

A1.4.1

A2

A2.1

••:••; A3; i;
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B1

B2

lit
C1

C1.1

C2

C1.2

C3

C3.1

iii
D1

D1.1

D2

D2.1

D3

D3.1

D3.1.1

D3.2

D3.2.1

D3.3

D3.3.1

D4

D4.1

D4.1.1

D4.2
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naleznosci z tytulu dostaw i ustug, w tym:

NFZ, z tego:

wyniagalne

z tyt. pozostalych dostaw i ustug, z tego;

wymagalne

naleznosci z zakladow opieki zdrowotnej, z tego:

wymagalne

naleznosci od osob fizycznych, z tego:

wymagalne

inne naleznosci, ztego:

wymagalne

NaleznoBiJi Wynwgalno'ogofam;, •.' ^i''-^'.-'---;0, //'i '• ''" :. :: :..'::: g ;i:: • •
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srodki pieni^zne w kasie

srodki na rachunkach bankowych
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kredyty, ztego;

wymagalne

pozyczki, ztego:

wymagalne

inne zobowi^zania diugoterminowe, z tego:

wymagalne

kredyty, ztego:

wymagalne

pozyczki, z tego:

wymagalne

z tyt. dostaw i uslug, w tym :

z tytufu lekow i materialow medycznych, z tego:

wymagalne

z tytulu zakupu sprzetu medycznego, ztego:

wymagalne

z tytulu pozostalych dostaw i uslug, z tego:

wymagalne

z tyt.podatkow, cet, ubezpieczen i innych swiadczeh, w tym:

ZUS, z tego:

wymagalne

Urzad Skarbowy, z tego:
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D4.2.1

D4.3

D43.1

D5

D5.1

D6

D6.1

E

E1

F

F1

F11

F1.2

F2

F3

F4

F5;

wymagalne

inne, ztego:

wymagalne

z tytulu wynagrodzeh, z tego:

wymagalne

inne zobowia_zania krotkoterminowe, z tego:

wymagalne

Zobowiazania ogotem (C+D) w tym:

wymagalne

Zobowiazania i rezerwy na Zobowiazania Fl-tF2+F3+F4

{pozycja B pasywbw bilansu) : ::::: : :;:;>

Rezerwy nazobowi^zania, wtym:: : . : . : . :

- rezerwa n.a swiadczenia emerytalne i podpbne hi::li;iii-i: •:• "•. '•.'•'•.•'.' '••••.'

- pozostale rezetwy hi: . -.;.. ; i : i ' '•'• • : i ' :: • ^iip : : " :

Zobowiazania dlugoterminowe • . . : .

Zobowiazania krotkoterminowe ;; : . . . : .

Rozliczenia mi^dzyokresowe . : . . ; : . ; : .. . : . . ,

ZobowiSizania.i rezerwy.nazobowi^zgnia wymagafoespgolem .; '•':-%•



Zalacznik nr 3
do Uchwaty nr
Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego
zdnia

Wykonanie kontraktow (narastajaco)
za okres

(w tys, zl)

If.

1
1
2

3

4

5

6

7

8

9

10

Nrumowy

: , : 2

Rodzaj swiadczeii
.;.. zdrowotnych

..:::.:- ^3^^

Pierwotna wartpsc
rocznego kontraktu

S-. zNFZr .:

:..::, 4 .;::

Wartosc rocznego
kontraktu z NFZ

wg stanu na :

. : dzien
sprawozdawczy

:.::.,: 5 :.:.

Proporcjonaina
wartosc rocznego

kontraktu na

iiiiS^
sprawozdawczy

,.:6.:::

. Wykonanie
;;; narastajaco

kontraktu na
dzieh ;

sprawozdawczy
;::::;::: :. 7 ..;: ::

Wykonanie
kontraktu

w%; .;: :;(7/5)

>::8

Niewykonania

: - - - - - - : - 9

Nadwykonania

10:: j j

. Wartosc .
zafakturowana
narastajaco do

kontraktu

::::

Wartosc
niezafakturowana

narastajaco do
kontraktu
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*wypetnic w przypadku opieki stacjonarnej


